VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
Số: 6783/VPCP-CN
V/v Khung chính sách bồi thường, hỗ trợ, tái định cư Dự án thành phần đầu tư xây dựng đoạn Nghi Sơn - Diễn Châu và Dự án thành phần đầu tư xây dựng đoạn Diễn Châu - Bãi  Vọt thuộc Dự án xây dựng một số đoạn đường bộ cao tốc trên tuyến Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2017-2020
[HỎA TỐC]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
Hà Nội, ngày 18  tháng 07 năm 2018

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải.

Về đề nghị của Bộ Giao thông vận tải (văn bản số 7166/TT-BGTVT ngày 03 tháng 7 năm 2018), ý kiến thẩm tra của Bộ Tài nguyên và Môi trường (văn bản số 3323/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 25 tháng 6 năm 2018) về việc phê duyệt Khung chính sách bồi thường, hỗ trợ, tái định cư Dự án thành phần đầu tư xây dựng đoạn Nghi Sơn - Diễn Châu và Dự án thành phần đầu tư xây dựng đoạn Diễn Châu - Bãi Vọt thuộc Dự án xây dựng một số đoạn đường bộ cao tốc trên tuyến Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2017-2020, Phó Thủ tướng Trịnh Đình Dũng có ý kiến như sau:

Bộ Giao thông vận tải rà soát, hoàn thiện Khung chính sách bồi thường, hỗ trợ, tái định cư của các Dự án nêu trên, thống nhất lại với Bộ Tài nguyên và Môi trường, trình Thủ tướng Chính phủ trước ngày 31 tháng 7 năm 2018.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Giao thông vận tải biết, thực hiện./
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP
- Các Bộ: KHĐT, TC, NN&PTNT, TNMT;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Cao Lục, Trợ lý TTg,
TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: TH, NN, KTTH, QHDP;
- Lưu: VT, CN (2) pvc.15

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục